

Anhängerbau Erath  
 Inhaber: Hans-Peter Erath  
 Max Eyth Str. 1  
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211102135  
 Kundennr.: 50442  
 Datum: 19. November 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211102701 vom 19.11.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210020927</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: FAX</b>				
1	401360		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	5	Stück	49,99	249,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 55,00 kg				
2			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023973</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: FAX</b>				
3	42214		<b>K 20-B, Ø 45 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 20 bis 2000 kg, Ausf. B, Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	24,66	73,98
4	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN	5	Stück	2,52	12,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,50 kg				
5	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	6,44	19,32
6	210135		<b>Gasfeder Typ 10/22, D=455 mm,</b> Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 455 Hub 200 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8,	1	Stück	10,75	10,75

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211102135

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,37 kg				
7	21050		<b>Auge flach M6, Ø 8,1 mm</b> Auge flach M6, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M6, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge Ø 12 mm, Breite Bohrung 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	1,00	2,00
8	40230		<b>Kompaktlager 309729</b> Kompaktlager 309729, 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	6,90	69,00
9	40128		<b>BÜNTE Knauf, für Handkurbel</b> BÜNTE Knauf, für Handkurbel, mit Kappe/ Sicherungsring, Kunststoff für Ø 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,51	1,51
10	10040		<b>HELLA 9EL 136 819-011 Lichtscheibe links</b> HELLA 9EL 136 819-011 Lichtscheibe links, horizontal, für 10038 H: 108 x B: 210 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,23	14,23
11	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	3,05	15,25
12	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	15,00	15,00
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>483,59</b>
19% MwSt.							91,88
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>575,47</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102135 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211102135

**Nettogesamtgewicht in kg:** 69,079

### Lief. an Adresse

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies  
Deutschland